[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов
Дзержинского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Орловка
07.02.2014 г.
№ 43-150 р
О внесении изменений в Решение
Орловского сельского Совета депутатов

от 20.12.2013 г  № 42-147 р
«Об утверждении бюджета Орловского
сельсовета  на  2014 год и плановый
 период 2015-2016 гг.»
                 В связи с увеличением бюджета на сумму остатка денежных средств на счете на начало 2014 года,  Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Статью 1 подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики  бюджета Орловского сельсовета на 2014 год:
1) прогнозируемый   общий объем  доходов   бюджета Орловского сельсовета   в   сумме 4 971 900,00 рублей;
2) общий объем расходов  бюджета Орловского сельсовета в сумме  5 256 477,62 рублей;
3) дефицит  бюджета Орловского сельсовета в сумме 284 577,62 рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Орловского сельсовета в сумме 284 577,62  рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. Заменить приложения №№ 1, 4, 5, 6 новым содержанием.
      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования  в периодическом       печатном издании «Депутатские вести».

Глава сельсовета                                                                    Л.В.Зинкевич